
Ceník služeb internetového připojení  
Dobrá Síť 

 
Zákazník má možnost si připojení vyzkoušet, aby měl jistotu, že mu připojení vyhovuje. V ceně 
služby je podpora provozovatele sítě buď po telefonu, SMS nebo e-mailu. Tarify je možné 
předplatit na 1 rok a získat tak výhodnější cenu.  
 

Tarif 
Cena 

měsíční platba 
měsíční platba při předplacení 

na 1 rok 
MINI 199,- 180,- 
START 299,- 269,- 
KLASIK 379,- 330,- 
STANDARD 450,- 399,- 
ULTRA 550,- 499,- 
MAXI UP 699,- 650,- 
FLINK 299,- 269,- 
HIT 369,- 330,- 
SMART 405,- 369,- 
EXTRA 759,- 699,- 
CHATAŘ - 125,- 
MAXI START 299,- 269,- 
MAXI KLASIK 379,- 330,- 
MAXI STANDARD 449,- 399,- 
 
 
Běžná instalace (pokud není u smlouvy uvedeno jinak) ............................................. ZDARMA 
Přenesení přípojky - stěhování  ............................................................................................... 599,-  
Snížení tarifu ........................................................................................................................... 200,- 
Veřejná IP adresa (měsíční poplatek) ...................................................................................... ..50,- 
Pozastavení služby na žádost zákazníka* ................................................................... ZDARMA 
Služba SledováníTV v lokalitě Řetová a Řetůvka ...................................................... ZDARMA 
Služba SMART TV pro SledováníTV v lokalitách Řetová a Řetůvka ................................... ..65,- 
Služba SledováníTV v ostatních lokalitách ............................................................................ ..65,- 
Služba Whalebone pro ochranu DNS provozu v lokalitě Řetová a Řetůvka .............. ZDARMA 
WiFi router k nové přípojce včetně instalace .............................................................. ZDARMA 
 
Neoprávněný servis (1 hodina práce + dopravné) .................................................................. 599,- 
Servisní výjezd mimo pracovní dny........................................................................................ 599,- 
Servisní výjezd u tarifů MINI a FLINK.................................................................................. 599,- 
Dopravné do lokalit Řetová a Řetůvka (1 km) ........................................................... ZDARMA 
Dopravné do ostatních lokalit (1 km) ....................................................................................... ..7,- 
Reaktivační poplatek ............................................................................................................... 500,- 
Hodinová sazba pro ostatní služby a konfigurace ................................................................... 300,- 
 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platnost ceníku od 10.4.2020 
 
*) Pozastavení lze realizovat pouze na 6 měsíců v roce. Během pozastavení není služba aktivní, a 
tudíž za ni neplatíte. 


